

327



જન્મનું પ્રમાણ પત્ર
CERTIFICATE OF BIRTH
ગુજરાત સરકાર



GOVERNMENT OF GUJARAT
આરોગ્ય ખાતુ
Department of Health



પરી નકલ Certified Copy
નમુના ક્રમ - ૫
Form No. 5 (See Rule 5(1))

કિંમત રૂ. ૫૦
Fee Rs. 50

(જન્મ અને મરણ નોંધણી અધિનિયમ ૧૯૬૯ ની કલમ ૧૨/૧૭ મુજબ અને ગુજરાત જન્મ અને મરણ નોંધણી નિયમો, ૨૦૦૪ના નિયમ - ૮ મુજબ)
(Issued under Section 12/17 of the Registration of Births and Deaths Act, 1969 & under section 8 of Gujarat Births & Deaths Registration Rules, 2004)

અમદાવાદ મ્યુનિસિપલ કોર્પોરેશન
Amdavad Municipal Corporation

આથી પ્રમાણપત્ર આપવામાં આવે છે કે નીચેની માહિતી જન્મના મૂળ રેકોર્ડમાંથી લેવામાં આવી છે જે ગુજરાત રાજ્યના અમદાવાદ શહેરના રજીસ્ટરમાં નોંધાયેલ છે.

This is to certify that the following information has been taken from the original record of Birth at Amdavad City of Gujarat State.

અંશ/Zone ઉત્તર/NORTH વાર્ડ/ Ward ઈન્ડિયા કોલોની/INDIA COLONY
માસ/ Month ઓક્ટોબર/October સન્/ of 2019

(૧) નામ : શિવાયસિંહ
Name : SHIVAYSINGH

(૨) જાતિ : પુરુષ
Sex : MALE

(૩) જન્મની તારીખ : 07/10/2019
Date of Birth

(૪) જન્મ સ્થળ : નવજીવન નર્સિંગ હોમ
Place of Birth : NAVJEEVAN NURSING HOME

(૫) પિતાનું નામ : ચૌહાણ શમિકસિંહ રમેશસિંહ
Name of Father : CHAUHAN SHAMIKSINGH RAMESHSINGH

(૬) માતાનું નામ : તાન્યા
Name of Mother : TANYA

(૭) બાળક જન્મ સમયે માતા/પિતા સરનામું : ૩૧, નીરવ ઈન્ટરસીટી, ઓમ સાઈ ચોક સામે, મેવાડા ગ્રીન પાર્ટીપ્લોટ ની બાજુમાં, નવા નરોડા.
Address of Parents at the time of Birth of Child : 31, NIRAV INTERCITY, OPP. OM SAI CHOWK, NR. MEWADA GREEN PARTY PLOT, NAVA NARODA.

(૮) માતા/પિતા કાયમી સરનામું : ૩૧, નીરવ ઈન્ટરસીટી, ઓમ સાઈ ચોક સામે, મેવાડા ગ્રીન પાર્ટીપ્લોટ ની બાજુમાં, નવા નરોડા.
Permanent address of Parents : 31, NIRAV INTERCITY, OPP. OM SAI CHOWK, NR. MEWADA GREEN PARTY PLOT, NAVA NARODA.

(૯) નોંધણી ક્રમાંક : 2019-BN-0257-0002401
Registration No

(૧૦) નોંધણી ની તારીખ : 18/10/2019
Date of Registration

(૧૧) રીમાર્ક્સ/ Remarks :

SHRADDHABEN

નક્કલ બનાવનારની સહી
Prepared By



મુકાબલો કરનારની સહી
Checked By

INDIA COLONY-CCG
12/02/2020

Dr. Divyang Oza

DR. DIVYANG OZA

સત્તાધિકારીની સહી

Signature of issuing authority

આરોગ્ય ખાતુ (જન્મ મરણ વિભાગ)

Department of Health (Births & Deaths)

અમદાવાદ મ્યુનિસિપલ કોર્પોરેશન

Amdavad Municipal Corporation